ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 27                                                                 с. Петропавловское

О  внесении  изменений  в
решение  Петропавловского
районного  Совета  народных
депутатов от 22.06.2022 № 31

В  соответствии  со статьей  24 Устава  муниципального  образования
Петропавловский район Алтайского края, Петропавловский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  решение  Петропавловского  районного  Совета  народных
депутатов от 22.06.2022 № 31 «Об учреждении звания «Почетный гражданин
Петропавловского  района  Алтайского  края»  и  утверждении  Положения  о
Почетном  гражданине  Петропавловского  района  Алтайского  края»
следующие изменения:

в  пункте  3  статьи  5  Положения  о  Почетном  гражданине
Петропавловского района Алтайского края, утвержденном выше указанным
решением слова «3000 (три тысячи) рублей» заменить словами «8000 (восемь
тысяч) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3.  Разместить  решение  на  официальном  сайте  Администрации

Петропавловского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель  районного  Совета
народных депутатов
 _____________    В.И. Никифоров

Глава    района

_______________     С.В. Козликин

https://internet.garant.ru/#/document/7306118/entry/73